

Zebranie Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP

W dniu 15 kwietnia 2014 r. w Warszawie odbyło się ostatnie w kadencji 2010 - 2014 zebranie Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP. Obradom przewodniczył członek honorowy SEP Kol. prof. Stanisław Bolkowski.



Fot. 1. Uczestnicy zebrania Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP.
fot. Ewa Materska

Spotkanie w sprawie projektu ELEVET

W dniu 15 kwietnia 2014 r. w sali posiedzeń ZG SEP odbyło się spotkanie dotyczące realizacji przez SEP programów unijnych.



Fot. 2. Uczestnicy spotkania.
fot. Ewa Materska

W spotkaniu udział wzięli: Irena Kołaczyńska, Anna Wójcikowska, Dorota Podleś, Henryk Gładyś, Jacek Beli, Rafał Podleś, Piotr Pierzynowski, Anna Dzieciół. Spotkanie prowadził Andrzej Boroń - sekretarz generalny SEP, który na wstępie omówił aktualny stan realizacji projektu ELEVET, podsumował dotychczasowe prace oraz pozostałe zadania do zakończenia projektu. Omówiono przygotowania do konferencji końcowej projektu ELEVET, która odbędzie się w Warszawie w dniu 19 maja 2014 r.

Sekretarz generalny poinformował o złożeniu przez SEP do Agencji EACEA w Brukseli aplikacji nowego projektu ELEVET 2, który będzie kontynuacją projektu ELEVET.

Anna Dzieciół Biuro SEP

Zebranie Prezydium Centralnej Komisji Uprawnnień Zawodowych i Specjalizacji Zawodowej Inżynierów SEP

We wtorek, dnia 15 kwietnia 2014 r. odbyło się ostatnie w bieżącej kadencji zebranie Prezydium Centralnej Komisji Uprawnnień Zawodowych i Specjalizacji Zawodowej Inżynierów SEP. Zebranie odbyło się tym razem w siedzibie Oddziału Krakowskiego SEP przy ul. Straszewskiego 28.



Fot. 3. Prezydium Centralnej Komisji Uprawnnień Zawodowych i Specjalizacji Zawodowej Inżynierów SEP.

Konkurs dla dzieci szkół podstawowych w Rudzie Śląskiej

W dniu 15 kwietnia 2014 r. w Rudzie Śląskiej odbył się tradycyjny już IX Międzszkolny Konkurs „Pstryczek – Elektryczek” objęty patronatem honorowym Prezydenta Rudy Śląskiej oraz Prezesa OZW SEP. Oddział Zagłębia Węglowego SEP reprezentowali i uczestniczyli w pracach komisji konkursowej członkowie Zarządu Oddziału Kol. Kol.: Teresa Machoń i Stanisław Walczak. Uczestnikami konkursu byli uczniowie klas trzecich kilku rudzkich szkół podstawowych. Oddział Zagłębia Węglowego SEP ufundował nagrody dla młodych laureatów konkursu. Do tematyki „Pstryczka – Elektryczka” powrócimy obszernie w kolejnym Infosepiku, który ukaże się po kilkudniowej przerwie świątecznej, w dniu 23 kwietnia 2014 r.

Życzenia

Z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych składam wszystkim Koleżankom i Kolegom ze Stowarzyszenia Elektryków Polskich najlepsze życzenia wszelkiej pomysłowości, zdrowych, wesołych świąt, wypoczynku w rodzinnej atmosferze, w oderwaniu o codziennych troskach, zmartwień i kłopotów.

Prezes SEP Jerzy Barglik